COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de
materiais de marcenaria em geral e para galo da madrugada - 3º Pedido, para atendimento
da demanda da CBTU/STU-REC; PROCESSO LICITATÓRIO: PEL Nº 054/GOLIC/2024; V A LO R
DO CONTRATO: R$ 23.924,74 (vinte e três mil, novecentos e vinte e quatro reais e setenta
e quatro centavos); PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias, contados a partir da assinatura;
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2025; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela contratante:
Sra. Marcela Loyo de Queiroz Campos - Superintendente e o Sr. Dorival Martins da Silva

[...]

CONTRATANTE: CBTU/STU-REC; CONTRATADA: CASA DAS
TINTAS V. W. LTDA; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de materiais de pintura e apetrechos
- 1º Pedido, para atendimento da demanda da CBTU/STU-REC; PROCESSO LICITATÓRIO: PEL
Nº 055/GOLIC/2024; VALOR DO CONTRATO: R$ 43.215,00 (Quarenta e três mil, duzentos e
quinze reais); PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias, contados a partir da assinatura; DATA
DA ASSINATURA: 15/10/2025; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Sra.
Marcela Loyo de Queiroz Campos - Superintendente e o Sr. Dorival Martins da Silva Junior

[...]

CONTRATANTE: CBTU/STU-REC; CONTRATADA: CASA DAS
TINTAS V. W. LTDA; RESUMO DO OBJETO: Aquisição de materiais de pintura e apetrechos
- 2º Pedido, para atendimento da demanda da CBTU/STU-REC; PROCESSO LICITATÓRIO: PEL
Nº 055/GOLIC/2024; VALOR DO CONTRATO: R$ 92.599,00 (Noventa e dois mil, quinhentos
e noventa e nove reais); PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias, contados a partir da
assinatura; DATA DA ASSINATURA: 15/10/2025; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela
contratante: Sra. Marcela Loyo de Queiroz Campos - Superintendente e o Sr. Dorival
Martins da Silva Junior - Gerente Regional I de Administração e Finanças;